BÁO CÁO

Kinh phí thực hiện chuyển nguồn ngân sách năm 2024 sang năm 2025

Kính gửi:  - UBND huyện Định Hóa

       - Phòng Tài Chính - Kế hoạch huyện Định Hóa

Căn cứ công văn số 787/UBND-TCKH  ngày 13/02/2025 của UBND huyện

Định Hóa về việc rà soát ngân sách cuối năm và chuyển nguồn NSNN năm 2024;

Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến báo cáo kinh phí thực hiện chuyển nguồn

ngân sách năm 2024 sang năm 2025 như sau:

I. Vốn đầu tư: 13.800.000 đồng.

Nguồn vốn chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi (Mã CTMT 00511): Hỗ trợ xây mới nhà ở

thuộc dự án 1 Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn xã Phượng Tiến năm 2024.

+ Ngân sách trung ương: 7.800.000 đồng.

+ Ngân sách tỉnh (mã DP 210): 4.000.000 đồng

+ Ngân sách huyện (mã DP 211): 2.000.000 đồng .

Tổng kinh phí chuyển nguồn ngân sách năm 2024 sang năm 2025:

13.800.000 đồng.( Mười ba triệu tám trăm nghìn đồng./.)

(Biểu chi tiết, đối chiếu kho bạc kèm theo)

Trên đây là báo cáo kinh phí thực hiện chuyển nguồn ngân sách năm 2024 sang

năm 2025 của UBND xã Phượng Tiến./.
Nơi nhận:
- Phòng TC - KH huyện;

- Lưu: VP.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Anh

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỢNG TIẾN

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Phượng Tiến, ngày   19 tháng 02 năm 2025

Đvt: Đồng

Tổng số
Ngân sách

Trung ương

Ngân sách

tỉnh (Mã DP

210)

Ngân sách

huyện ( Mã DP

211)

Tổng cộng
Ngân sách

Trung ương

Ngân sách

tỉnh (Mã

DP 210)

NS huyện (

Mã DP 211)
Tổng cộng

Ngân sách

Trung

ương

Ngân sách

tỉnh (Mã DP

210)

Ngân sách

huyện (

Mã DP

211)

Tổng cộng 46.000.000 40.000.000 4.000.000 2.000.000 32.200.000 32.200.000 0 0 13.800.000 7.800.000 4.000.000 2.000.000

I

Vốn đầu tư - Chương trình mục

tiêu quốc gia phát triển kinh tế xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi ( mã CTMT 0511)

46.000.000 40.000.000 4.000.000 2.000.000 32.200.000 32.200.000 0 0 13.800.000 7.800.000 4.000.000 2.000.000

1

Hỗ trợ xây mới nhà ở thuộc dự án 1

Chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế xã hội vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi trên địa

bàn xã Phượng Tiến năm 2024

46.000.000 40.000.000 4.000.000 2.000.000 32.200.000 32.200.000 0 0 13.800.000 7.800.000 4.000.000 2.000.000

Đơn vị: UBND xã Phượng Tiến

BÁO CÁO KINH PHÍ CHUYỂN NGUỒN NGÂN SÁCH NĂM 2024 SANG NĂM 2025

(Kèm theo báo cáo số:            /BC -UBND của UBND xã  Phượng Tiến ngày 19/02/2025)

TT
Nguồn vốn/

Nội dung nhiệm vụ, công trình

Kế hoạch vốn năm 2024 được giao Kế hoạch vốn năm 2024 đã thanh toán
Chuyển nguồn ngân sách năm 2024 sang năm

2025

Ghi chú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T15:36:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mông Thị Tuyết Nga<ngamttu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T15:37:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mông Thị Tuyết Nga<ngamttu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T15:41:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Anh<anhhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T15:50:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T15:50:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T15:50:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T15:50:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!